
" """ " "

Tento výpis elektronicky podepsal "ČR - Krajský soud v Brně" dne 11.8.2023 v 10:58:58. Epvid:ctzgk2qzKmwM6pQ2UjzjUA

výpis

Datum vzniku a zápisu:
Spisová značka:
Obchodní firma:
Sídlo:
Identifikační číslo:
Právní forma:
Předmět podnikáni:

z obchodního rejstříku, vedeného
Krajským soudem v Brně

oddíl B, vložka 4626
14. října 1994
B 4626 vedená u Krajského soudu v Brně
Rl OKNA a.s.
Úkolky 1055, 696 81 Bzenec

607 24 862
Akciová společnost

prováděni staveb, jejich změn a odstraňováni
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Silniční motorová doprava - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdnMi
soupravami o největší povolené hmotnosti přesahujÍcÍ 3,5 tuny, jsou-li určeny k
přepravě zvířat nebo věci, - nákladní provozovaná vozidly nebo jízdními
soupravami o největši povolené hmotnosti nepřesahujÍcÍ 3,5 tuny, jsou-li určeny
k přepravě zvířat nebo věci
Poskytování nebo zprostředkováni spotřebitelského úvěru

Statutární orgán - představenstvo:
předseda
představenstva:

Počet členů:
Způsob jednání:

Dozorčí rada:
předseda dozorčí
rady:

PETR INGR, dat. nar. 5. listopadu 1965
Pod Kněží horou 1469, 696 81 Bzenec
Den vzniku funkce: 18. dubna 2011
Den vzniku členství: 18. dubna 2011
1
Společnost zastupuje navenek předseda představenstva.

člen dozorčí rady:

člen dozorčí rady:

Počet členů:
jediný akcionář:

Akcie:

Ing. BRONISLAV FORMÁNEK, dat. nar. 18. října 1964
Farská 1170/51, Mistřín, 696 04 Svatobořice-Mistřin
Den vzniku funkce: 12. dubna 2012
Den vzniku členství: 12. dubna 2012

Ing. MILAN ŽÁK, dat. nar. 1. října 1960
Urešova 1733/19, Kunratice, 148 00 Praha 4
Den vzniku členství: 22. března 2012

Ing. PAVEL SOCHOR, dat. nar. 7. prosince 1963
č.p. 9, 696 66 Sudoměřice
Den vzniku členství: 22. března 2012
3

PETR INGR, dat. nar. 5. listopadu 1965
Pod Kněží horou 1469, 696 81 Bzenec

10 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 4
000 000,- Kč

Údaje platné ke dni: 11. srpna 2023 03:55 1/2

UéC20



oddíl B, vložka 4626

2 ks kmenové akcie na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 500
000,- Kč

Základní kapitál: 41 000 000,- KČ " "

_ _ _ Sp.lac.e.no:_41 000 000,- KčOstatní skutečnosti:
Společnost RI OKNA s.r.o., která byla vedena v obchodním rejstříku v Brně
v oddIlu C, vložce číslo 16872 změnila svoji právní formu na akciovou společnost
Rl OKNA a.s.
Obchodní korporace se podřIdila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na základě fúze ve formě sloučení společnost RI OKNA a.s., se sídlem Úkolky
1055, 696 81 Bzenec, lČ 607 24 862, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4626, jako nástupnická společnost
převzala jmění zanikajÍcÍch společností Rl OKNA Group a.s., se sídlem Úkolky
1055, 696 81 Bzenec, lČ 057 29 971, která je zapsaná v obchodním rejstříku
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 7666 a WO OKNA s.r.o., se
sídlem Místecká 1111, 742 58 Příbor, IČ 619 43 592, která je zapsaná v
obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka
12286 a jako na nástupnickou na ni přešla část jmění z rozděleni odštěpení
sloučením rozdělované společnosti LEXURES a.s., se sídlem Místecká 286, 742
58 Příbor, IČ 282 21 133, která je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 4083.

Údaje platné ke dni: 11. srpna 2023 03:55 2/2

'RC'21


